
 

 
 

USNESENÍ  
z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 11. července 2005 
 

 

USNESENÍ 18/743/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce "II/286 - Jičín - přestavba křižovatky U 

sv. Václava", kterým bude Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 27 odst. 3 

písm. d/ zákona č. 40*2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce 
"II-286 - Jičín - přestavba Křižovatky U sv. Václava" 

 2. seznam oslovených firem : 
COLAS CZ, a.s., závod Sever, P. Jilemnického 21, Hradec Králové 
Silnice Jičín, a.s., Hradecká 415, Jičín 
Skanska DS, a.s.,  závod 78 Pardubice, Komenského 3, Pardubice 
SOVIS, s.r.o., Pardubická 270, Hradec Králové 
Stavby silnic a železnic, a.s., odštěpný závod oblast Čechy východ, závod Hradec Králové 

 3. osoby pověřené k jednání o veřejné zakázce : 
člen : Petr Kuřík 
náhradník : Helmut Dohnálek 
člen : Jan Regner 
náhradník : Ing. Tomáš Šubert 
člen : Ing. Josef Lukeš 
náhradník : Ing. Svatava Koubová 
člen : Ing. Jiří Brandejs 
náhradník : Ing. Karel Charousek 
člen : zástupce Města Jičín 
náhradník : zástupce Města Jičín 
člen : zástupce Města Jičín 
náhradník : zástupce Města Jičín 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání výběrového řízení 
 

 
 
USNESENÍ 18/744/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry z jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 27 odst. 3 písm. d/ zákona č. 40/2004 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce Most ev.č. 3109-3 - Říčky 



 2

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo se zájemcem, který se umístil na prvním místě : MADOS MT, s.r.o., 
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 
 

 
USNESENÍ 18/745/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry z jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 27 odst. 3 písm. d/ zákona č. 40/2004 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce III/318 13 Liberk - oprava 
silnice 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo se zájemcem, který se umístil na prvním místě : Stavby silnic a železnic, 
a.s., Národní tř. 10, 113 19 Praha 1 (odštěpný závod oblast Čechy východ, závod Hradec 
Králové, Sušilova 1528, 500 02 Hradec Králové) 

 
 

 
USNESENÍ 18/746/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry z jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 27 odst. 3 písm. d/ zákona č. 40/2004 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce II/318 Rychnov nad Kněžnou - 
Zbuzany - rekonstrukce komunikace 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo se zájemcem, který se umístil na prvním místě : STRABAG, a.s., 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 (odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, Pod Budínem 367, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou) 

 
 

 
USNESENÍ 18/747/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry z jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 27 odst. 3 písm. d/ zákona č. 40/2004 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce III/28014 - Bukvice - Křelina - 
oprava krytu silnice 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo se zájemcem, který se umístil na prvním místě : Silnice Jičín, a.s., 
Hradecká 415, 506 33 Jičín 

 
 

 
USNESENÍ 18/748/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry z jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 27 odst. 3 písm. d/ zákona č. 40/2004 



 3

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce III/28027 - Libáň - rekonstrukce 
silnice - průtah - část C - ul. Komenského 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo se zájemcem, který se umístil na prvním místě : Skanska DS, a.s., 
F. Nováka 3/5267, 796 40 Prostějov (závod 78 Pardubice, Komenského 8, 530 03 Pardubice) 

 
 

 
USNESENÍ 18/749/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry z jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 27 odst. 3 písm. d/ zákona č. 40/2004 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce Oprava komunikace III/303 
20 Police nad Metují - Bělý 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo se zájemcem, který se umístil na prvním místě : STRABAG, a.s., 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 (odštěpný závod Ostrava, oblast Sever, Kladská 1082, 500 
03 Hradec Králové) 

 
 

 
USNESENÍ 18/750/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry z jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 27 odst. 3 písm. d/ zákona č. 40/2004 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce II/295 Hořejší Vrchlabí - 
regulační zeď OP-22 - 3. úsek 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo se zájemcem, který se umístil na prvním místě : STAVREMO, s.r.o., V 
Mlejnku 608, 500 11 Hradec Králové 11 

 
 

 
USNESENÍ 18/751/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    Smlouvu o zajištění ostatní dopravní obslužnosti zvláštními vlaky - úsek železniční trati č. 

026 Náchod - Hronov, uzavíranou mezi Českými drahami, a.s. a Královéhradeckým krajem 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Smlouvu o zajištění ostatní dopravní obslužnosti zvláštními vlaky, uzavíranou mezi Českými 

drahami, a.s. a Královéhradeckým krajem 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Petru Kuříkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

podepsat Smlouvu o zajištění ostatní dopravní obslužnosti, uzavíranou mezi Českými drahami, 
a.s. a Královéhradeckým krajem 

 
 
 
 



 4

USNESENÍ 18/752/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    vyřazení majetku, jehož hodnota převyšuje v jednotlivých případech částku 40 tis. Kč, z 

evidence majetku Královéhradeckého kraje a prodej majetku dle důvodové zprávy a příloh 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

vedoucím příslušných odborů krajského úřadu 
zajistit realizaci usnesení 
Termín : ihned 

 
 
 
 
 
 

 Ing. Pavel   B r a d í k 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


